CUADRO NRO. 66
ORGANISMOS DESCENTRALIZADO

ESTADO DE EJECUCION PRESUPUESTARIA

FUENTES FINANCIERAS

EJERCICIO 2019

-En Pesos-

RECURSO
INICIAL

MODIFICA-
CIONES

RECURSO
VIGENTE

PERCIBIDO

FUENTES FINANCIERAS

DISMINUCION DE LA INVERSION FINANCIERA
Venta de Acciones y Participaciones de Capital
Recuperacion de Préstamos a Corto Plazo
Venta de Titulos y Valores
Disminucién Otros Activos Financieros
Recuperacién de Préstamos a Largo Plazo

ENDEUDAMIENTO PUBLICO E INCREM. OTROS PASIVOS
Colocacién de deuda en moneda nacional a corto plazo
Colocacién de deuda en moneda extranjera a corto plazo
Obtencion de Préstamos a Corto Plazo
Incremento de Otros Pasivos
Colocacién de deuda en moneda nacional a largo plazo
Colocacién de deuda en moneda extranjera a largo plazo
Obtencion de Préstamos a Largo Plazo
Obtencion de Préstamos de la Administ. Nacional a a Largo Plazo

1.3.3 INCREMENTO DEL PATRIMONIO
1.3.3.1 Incremento del Capital
1.3.3.2 Incremento de reservas
1.3.3.3 Incremento de Resultados Acumulados

1.3.4 CONTRIBUCIONES FIGURATIVAS PARA APLIC. FINAN.

1.3.4.1.1 De la Administracion Central
1.3.4.1.2 De Instituciones Descentralizadas
1.3.4.1.3 De Instituciones de Seguridada Social

TOTAL FUENTES FINANCIERAS

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

0,00

0,00

167.393.428,00
0,00
0,00
0,00
167.393.428,00

0,00

167.393.428,00

167.393.428,00
0,00
0,00
0,00
167.393.428,00

0,00

167.393.428,00

167.393.427,70
0,00
0,00
0,00
167.393.427,70

0,00

167.393.427,70




